pmllicitacao@holistica.com.br -    www.lapao.ba.gov.br  

LAPÃO  - BA

EXTRATO DE CONTRATO 
Pregão Presencial nº 045/2014 – Contrato nº 258/2014. Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: H.L.M. DE SOUZA CNPJ Nº 

04.741.266/0001-46. Objeto: Aquisição de ventiladores. Valor: R$ 15.999,72 (quinze 

mil e novecentos e noventa e nove reais e setenta e dois centavos). Data de Assinatura: 

10/08/2014. Vigência: 10/08/2014 a 31/12/2014. Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro.